
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIAARTIGIANATO E AGRIC OLTURA - CREMONA 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 0 A;}- DEL I/?, I, c 01RPROT. N. A 8 8 C

OGGETTO: Liquiclazione domande di contl'ibuto ammesse sul banclo per ii sostegno alla 
partecipazione a Cremona Monclomusica 2017 con ii 1 ° e ii 2° elenco. 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Visti gli aii. 30, 33 e 34 de! vigente Statuto Camerale; 
Vista la deliberazione della Giunta Camerale n. 130 de! 21.12.2017 con cui i, stato approvato ii budget 
per l'esercizio 2018; 
Vista la Deliberazione di Giunta camerale n. 62 clel 18/07/2017 di approvazione de! "Bando per ii 
sostegno alla partecipazione alla 30" edizione de! Salone degli Strumenti Musicali cl' Artigianato 
Cretnona Mondotnusica"; 
Tenuto conto che gli aiuti previsti dal bando sono disciplinati dal Regolamento (UE) 1407 de! 18 
dicembre 2013 relativo all'applicazione degli atiicoli 107 e 108 del Trattato sul funzionamento 
dell'Unione Europea agli aiuti de minimis, 
Visto ii Decreto MISE 31 maggio 2017, n. 115 "Regolamento recante la disciplina per ii funzionamento 
de! Registro nazionale degli aiuti di Stato, ai sensi dell 'articolo 52, comma 6, della legge 24 dicembre 
2012, n. 234 e s.m.i. che ha reso operativo dal 12 agosto 2017 il Registro Nazionale degli Aiuti di Stato 
(RNA); 
Visto il Decreto del Direttore generale per gli incentivi alle imprese de! 28 lugl io 2017 "Tracciati relativi 
ai dati e informazioni da trasmettere al Registro nazionale Aiuti e modalitit tecniche e protocolli di 
comunicazione per l'interoperabilitit con i sistemi infonnatici nazionale"; 
Vista la Deliberazione di Giunta n. 116/5 del 8/11/2017; 
Viste le determinazioni dirigenziali n. 431 clel 8/11/2017 e n. 455 del 28/11/2017 con le quali si i, 
provveduto ad approvare il primo e il secondo elenco di domancle ammesse al contributo, dopo aver 
effettuato le verifiche nel "Registro nazionale degli aiuti di Sato" e acquisito i necessari codici COR, 
come risulta dalla seguente tabell8' 

N. RAGIONE SOCIALE 
DATA CONTRIBUTO 

DOMAN DA RICHIESTO 

1 RAPACCIOLI ANTONIO 

CODICE FISCALE  

05/09/2017 500,00 

2 5COLARI DANIELE 05/09/2017 500,00 

3 TONARELLI DANIELE 05/09/2017 500,00 

4 NEGRONI MASSIMO 08/09/2017 500,00 

5 
LIUTERIA STAYNOV & ANDREEVA DI TIHOMIR 

08/09/2017 500,00 
KOLEV 5TAYNOV 

6 RIBONI MAURIZIO 08/09/2017 500,00 

7 STOYANOV MARTIN IVANOV 12/09/2017 500,00 

8 ARDOLI MASSIMO 14/09/2017 500,00 

9 VARAZZANI ANDREA 22/09/2017 500,00 

10 TRABUCCHI STEFANO 25/09/2017 500,00 

11 
LIUTERIA TRADIZIONALE CREMONESE DI 

25/09/2017 500,00 
SCHUDTZ ANDREI 

12 CREMONA VIOLIN STORE & WORKSHOP SRL  01449900198 27/09/2017 500,00 

13 LINEA TRE DI MAZZOLARI CLAUDIO 11/10/2017 500,00 

14 BERGONZI RICCARDO 16/10/2017 500,00 

15 BUCCELLE' MICHELE 16/10/2017 337,50 

16 NOLL! MARCO 17/10/2017 500,00 

17 DELISLE BERTRAND YVES 06/11/2017 500,00 

18 COLONNA GIOVANNI 12/09/2017 500,00 

TOTALE 8.837,50 

Posto che si e completata la fase istruttoria di tutte le suddette pratiche, consentenclo, pertanto, la 
liquidazione dei contributi; 
Considerato che si i, proceduto a richiedere la conclusione del progetto nel "Registro nazionale degli 
aiuti di Stato" con la correlata acquisizione dei codici COY AR dei vari contributi da erogare; 
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CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA - CREMONA 

Allegato 1) alla Determinazione 
Liquiclazioue clomancle cli contributo ammessc snl bando per ii sostegno alla partecipazione a Cremona 

Monclomusica 2017 con ii 1° c ii 2° elenco 

Ragione sociale 
Spesa Aiuto 

COVAR CUP 
a1nn1issibile concesso 

RAPACCIOLI ANTONIO 1.740,00 500,00 67728 018117000150005 

SCOLARI DANIELE 

Codice Fiscale 

 

1.748,00 500,00 67839 018117000160005 

TONARELLI DANIELE 1.740,00 500,00 67840 018117000170005 

NEGRONI MASSIMO 1.660,00 500,00 67841 018117000180005 

LIUTERIA STAYNOV & 

ANDRE EVA DI TIHOMIR KOLEV 1.240,00 500,00 67843 018117000190005 

STAYNOV 

RIBONI MAURIZIO 2.980,00 500,00 67844 018117000200005 

STOYANOV MARTIN IVANOV 1.788,00 500,00 67845 018117000210005 

ARDOLI MASSIMO 1.708,00 500,00 67846 018117000220005 

VARAZZANI ANDREA 1.740,00 500,00 67848 068117000150005 

TRABUCCHI STEFANO 1.540,00 500,00 67850 018117000230005 

LIUTERIA TRADIZIONALE 

CREMONESE DI SCHUDTZ 1.788,00 500,00 67851 018117000240005 

ANDREI 

CREMONA VIOLIN STORE & 
1.788,00 

WORKSHOP S.R.L. 
500,00 67853 018117000250005 

LINEA TRE DI MAZZOLARI 
1.540,00 500,00 67855 018117000260005 

CLAUDIO 

BERGONZI RICCARDO 1.660,00 500,00 67856 018117000270005 

BUCCELLE' MICHELE 675,00 337,50 67857 028117000290005 

NOLLI MARCO 1.320,00 500,00 67858 018117000280005 

DELISLE BERTRAND YVES 1.788,00 500,00 67859 018117000290005 

COLONNA GIOVANNI 5.500,00 500,00 67860 018117000300005 
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